



समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण
THE MARINE PRODUCTS EXPORT DEVELOPMENT AUTHORITY

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)

(एमपीईडीए नियम, 1972 का नियम 34(3))
(Rule 34(3) of MPEDA Rules, 1972)

प्रपत्र VI
FORM VI

प्रसंस्करण संयंत्र का पंजीकरण प्रमाणपत्र
CERTIFICATE OF REGISTRATION OF PROCESSING PLANT

- पंजीकरण प्रमाण पत्र की संख्या और तारीख
Number and Date of Certificate of Registration : KA1/PP/054/22 10/11/2022
- वैधता / Valid upto : 09/11/2025
- पंजीकृत प्रसंस्करण इकाई का नाम और पता
Name and Address of Registered Processing Unit : MARINES CANNING INDUSTRIES
Plot No 18A KIADB Industrial Area , Shivalli Village Manipal
Udupi District 576104
District: UDUPI
State: KARNATAKA
- प्रसंस्करण का प्रकार और क्षमता
Type of Processing and Capacity : Canning:12MT,
- अनुमति प्राप्त उत्पादों का प्रकार / Type of Products permitted : Canned/Bottled/Retort Pouched Product
- संलग्न निर्यातक / Exporters Attached :

Sl.No.	Regn No	Name of Exporter	Date From	Date To
1	OR1/ME/119/23	MUNNUJII FOODS INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED	19/12/2022	18/12/2025


Digitally signed by RAJAKUMAR S NAIK
DN: cn=RAJAKUMAR S NAIK, o=MPEDA, ou=MPEDA, email=rajakumar.s.naik@mpeda.gov.in, c=IN
2.5.4.20=ba579bc0578dbff1744bf806aab40
af516997a3d26ca7a2e40e20f1e3,
postalCode=586130, st=Karnataka,
serialNumber=72641d995f3689fb14fa2c161b
71b3aee2dbf79a8553fbc1b2d48d520c8,
cn=RAJAKUMAR S NAIK
Date: 2024.10.24 17:33:13 +05'30'

(डिजिटल हस्ताक्षर / Digital Signature)
RAJAKUMAR S NAIK
Deputy Director

स्थान / Place: Sub Regional Division Mangalore

दिनांक / Date: 24/10/2024



(प्राधिकरण की मुहर)

यह प्रमाणपत्र एमपीईडीए अधिनियम और नियम 1972, निर्यात (गुणवत्ता नियंत्रण निरीक्षण) अधिनियम 1963 और उसके बाद के नियमों और प्राधिकरण द्वारा समय-समय पर निर्धारित शर्तों के प्रावधानों के अधीन जारी किया जाता है।

(Seal of the Authority)

This certificate is issued subject to the provisions of the MPEDA Act and Rules 1972, the Export (Quality Control Inspection) Act 1963 and the subsequent Rules made thereof, and the conditions prescribed by the Authority from time to time.

मुख्यालय, एमपीईडीए हाउस, पनम्पिल्ली नगर, कोच्ची-682 036 / Head Office: MPEDA House, Panampilly Nagar, Kochi 682 036

ईमेल/Email: ho@mpeda.gov.in फ़ोन/Phone: 91-484-2311901/2311803

CONDITIONS OF THE CERTIFICATE OF REGISTRATION OF PROCESSING UNIT

1. यह पंजीकरण प्रमाणपत्र समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण नियम, 1972 के प्रावधानों के अधीन प्रदान किया जाता है।
This certificate of registration is granted subject to the provisions of the Marine Products Export Development Authority Rules, 1972.
2. नक्शा, डिजाइन या क्षमता या अन्य मामलों में कोई परिवर्तन के लिए प्राधिकरण द्वारा अनुमोदन प्राप्त करना होगा।
Any change in the lay-out, design or capacity or other matters should be got approved by the Authority.
3. सफाई और स्वच्छता संबंधी आवश्यकताएं निर्यात निरीक्षण एजेंसी और प्राधिकरण द्वारा समय-समय पर इस संबंध में जारी किए गए नियमों के अनुसार होनी चाहिए।
The sanitary and hygienic requirements should conform to the regulations issued in this behalf by the Export Inspection Agency and the Authority from time to time
4. समुद्री उत्पादों के परिरक्षण, प्रसंस्करण और भंडारण के लिए मालिक को केवल अनुमोदित रसायनों का उपयोग करना चाहिए।
The owner should use only approved chemicals for preservation, processing and storage of marine products.
5. मालिक को प्राधिकरण द्वारा समय-समय पर जारी किए जानेवाले ऐसे अन्य निर्देशों का भी पालन करना होगा ।
The owner shall also comply with such other, instructions as may from time to time be issued by the Authority.
6. मालिक को सक्षम प्राधिकारी द्वारा प्राधिकृत अधिकारियों को परिसर का दौरा और निरीक्षण करने की अनुमति देनी होगी ।
The owner shall permit officials authorized by competent authority to visit and inspect the premises.
7. प्रतिष्ठान के स्वामित्व में किए किसी भी परिवर्तन को ऐसे परिवर्तन से 30 दिनों के भीतर प्रमाणपत्र में पृष्ठांकित करना होगा ।
Any change in the ownership of the establishment shall be endorsed in the certificate within 30 days from such change.
8. प्रमाणपत्र की प्रति प्रमुखता से प्रतिष्ठान में प्रदर्शित की जाएगी।
Copy of the certificate shall be prominently displayed in the establishment.
9. मालिक को पंजीकरण के इस प्रमाणपत्र को हर तीन साल में एक बार पुनर्वैधीकरण करवाना होगा।
The owner should get this certificate of registration revalidated every three years.